

Årsredovisning

Tech Service Partner Sverige AB

559061-1132

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Spiros Simeonidis , Verkställande direktör
2025-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Tech Service Partner Sverige AB med säte i Sollentuna registrerades år 2016 och verksamheten bedrivs huvudsakligen i Stockholm via egen personal och agerar i övriga Sverige genom samarbetspartners och ett väl uppbyggt kontaktnät. Tech Service Partner Sverige AB:s affärsidé är att erbjuda sina kunder kostnadseffektiv och miljövänlig service och underhåll avseende framförallt skrivare och kopieringsutrustning i kombination med effektiva logistik- och installationslösningar på nämnd utrustning. Verksamheten bedrivs med en hög servicenivå och ambition. Bolaget vill tillsammans med samarbetspartners och producenter bli marknadsledande och leverera en rikstäckande lösning där vi långsiktigt tar ansvar för hela livscykelhanteringen. Effektiv och rikstäckande service- och logistiklösningar tillsammans med en miljömässig hantering och återvinning av uttrangerade produkter skapar förutsättningar för att kunna utveckla bolaget till att bli en intressant partner för både återförsäljare och producenter inom marknadssegmentet Business to Business (B2B).

Bolaget ägs av 51% av Digamma Solutions Nordic AB, 556679-9580. Moderbolaget har inte upprättat någon koncernredovisning i enlighet med undantagsreglerna. 49% av bolaget ägs av Magnus Törnblom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har vår omsättning minskat, vilket delvis kan tillskrivas förändringar hos många av våra största kunder.

Våra kunder har under en period tappat marknadsandelar, vilket har haft en direkt påverkan på efterfrågan på våra servicetjänster.

Vi har observerat att deras minskade marknadsposition har lett till färre maskinförsäljningar och därmed även färre serviceuppdrag för oss.

Vi arbetar aktivt med att stödja dem i deras återhämtningsstrategier och utforskar möjligheter för att stärka vårt samarbete.

Vi ser detta som en möjlighet att diversifiera våra tjänster och stärka vår relation med andra återförsäljare samt direkt med kunder. Vår målsättning är att anpassa oss till den föränderliga marknaden och fortsätta att erbjuda högkvalitativ service till våra kunder och partners.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 309 287	3 874 984	3 989 344	3 321 000
Resultat efter finansiella poster	118 267	351 429	455 895	559 000
Soliditet %	57	58	55	58

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	109 466	302 477
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		302 477	-302 477
- Årets resultat			89 106
- Belopp vid årets utgång	50 000	211 943	89 106

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	211 943
<i>Årets resultat</i>	<i>89 106</i>
<i>Summa</i>	<i>301 049</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	301 049
<i>Summa</i>	<i>301 049</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 309 287	3 874 984
Övriga rörelseintäkter	495	234 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 309 782	4 109 341
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-750 089	-1 040 167
Övriga externa kostnader	-1 034 669	-1 122 257
Personalkostnader	2 -1 399 481	-1 590 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 292	-4 290
Övriga rörelsekostnader	0	-73
Summa rörelsekostnader	-3 188 531	-3 757 137
Rörelseresultat	121 251	352 204
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-102	242
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 882	-1 017
Summa finansiella poster	-2 984	-775
Resultat efter finansiella poster	118 267	351 429
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	36 000
Summa bokslutsdispositioner	0	36 000
Resultat före skatt	118 267	387 429
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 161	-84 952
Årets resultat	89 106	302 477

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 292
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 292
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	14 292
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 358	42 909
<i>Summa varulager m.m.</i>		48 358	42 909
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 991	359 003
Övriga fordringar		37 877	147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 843	172 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		472 711	531 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		433 717	554 113
<i>Summa kassa och bank</i>		433 717	554 113
Summa omsättningstillgångar		954 786	1 128 922
SUMMA TILLGÅNGAR		964 786	1 143 214

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	211 943	109 466
Årets resultat	89 106	302 477
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>301 049</i>	<i>411 943</i>
Summa eget kapital	351 049	461 943
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	255 949	255 949
Summa obeskattade reserver	255 949	255 949
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	153 001	105 458
Skulder till koncernföretag	0	1 823
Skatteskulder	0	97 822
Övriga skulder	174 787	190 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	357 788	425 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	964 786	1 143 214

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	21 452	21 452
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	21 452	21 452
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-17 160	-12 870
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 292	-4 290
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-21 452	-17 160
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	4 292
-----------------	---	-------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 000	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	0	10 000
-------------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	10 000	10 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Spiros Simeonidis

Spiros Simeonidis
Verkställande direktör
2025-05-21

Magnus Törnblom

Magnus Törnblom
2025-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Peter Åsheim

Peter Åsheim
Auktoriserad revisor
